
　その他、今年度の行事予定に付きましては、実施計画を総務担当と防災担当各グループで検討を行い

宜しくお願い申し上げます。

パチパチパチ

が至急に必要なため準備をしています。　６月中に申請して承認は来年３月となりますが、予算の関係

で承認が先送りになる可能性はあります。　改修計画の詳細については今後この「町内会たより」で、

お知らせして行きます。

　各種のご質問やご要望等がありましたら、公民館のFAX（042-860-5369）にお寄せ下さいますよう

理事会で決定後発表して参りますので、ご理解下さい。

の設置を完了しており、賛否の確認を出来る状況でした。　結果は別紙「回覧」の通り「満場一致」で

承認されました。　並木地区が諸般の事情により分離することになりましたが、野津田の住民として地

区の発展の為に努力して行きますので、皆様のご理解とご協力をお願いします。

また、公民館の改修工事につきましては、建設後３３年を経過し老朽化や利用上の不便さ等の問題点を

見直して、より良い安心安全な公民館にしたいと考えています。取りあえず「町田市の補助金交付申請」

　今年は異例の「書面による総会議案の承認」という方法で行いました。　丁度公民館にファクシミリ　

２０２０年度総会議案が承認されました

（別紙「回覧」をご参照下さい）

皆様のご協力とご支援をこれからも宜しくお願い申し上げます。

野津田町内会たより　No1
発行所　　野津田町内会公民館

発行人　　町内会長　石阪至孝

FAX　　　042-860-5368

理事会に於いて決定ました。　従いまして今期上期の会費の集金は致しません。

町内会には緊急事態の為に「危機管理積立金」をしているので、初めて積立金を充当することを６月の

町内会の広報を創刊します。

　新型コロナウイルスの影響で不自由な生活が続いておりますが、会員の皆様にはお元気にお過ごしで

しょうか？　この時期に新しい町内会がスタートしました。　満足に会議も出来ず苦労していますが、

まず「町内会たより」を発行し、皆様に町内会の活動状況を知って頂きたいと思います。

理事全員が「この街」を少しでも「住みやすい街にする」ように努力して行く覚悟でおりますので、

2020年6月13日

一歩一歩前進します

初めてのこと

今年度上期の会費を免除します

　新型コロナウイルスの感染が心配のなか、班長さんに会費を集金に廻って頂く事の危険性を考えて、

1 ページ



野津田町内会たより　No1
発行所　　野津田町内会公民館

発行人　　町内会長　石阪至孝

FAX　　　042-860-5368

や防犯ブザーなどの必要は無いか？など、見直しをお願いします。ご相談ごとが有りましたら、遠慮な

く理事さんを通じて町内会に申し出下さい。

　　町内で盗難被害がありました！！

　先日の大雨の降った６月６日の深夜、綾部原辺りで盗難被害があったと町内会の理事に連絡がありま

した。被害は「草刈りで使用する工具等及び二段梯子」との事です。

町内会としては、このような事が二度と起こらないよう、皆さんへの注意を喚起すると共に、パトロー

ルなどの対策を検討する必要がありそうです。　皆様は、まずは油断しないで「鍵」をかけて、防犯灯

宜しくお願い申し上げます。

何なりと・・・・・

ワン ワン ！！

2 ページ



野津田町内会たより　No1
発行所　　野津田町内会公民館

発行人　　町内会長　石阪至孝

FAX　　　042-860-5368

3 ページ


